em feitos da competência da 1ª Vara Federal de
Franca, e se encontram depositados em conta única vinculada à unidade, para o atendimento de projetos apresentados por entidades públicas e
privadas com finalidade social e sem fins lucrativos. O saldo atual disponível é de R$ 2.241.509,37 (dois milhões, duzentos e quarenta e um mil
quinhentos e nove reais e trinta e sete centavos). 

1.2. A destinação dar-se-á de acordo com as condições estabelecidas no presente instrumento convocatório e em conformidade com a Resolução
CNJ 154/2012; Resolução CJF 295/2014; Resolução CJF 587/2019; Provimento CORE 01/2020, artigos 310 a 317;